petus. Et eo modo parare possit deponere illa pecunia ne  
 vetera dilabat ut petulus est quiquis prore aliam est et  
 petulus sit aditum petularis pro re ad petulum pimente  
 siue petuli prore si in usum iam recepta e pro prore siue spe  
 rali Quamlibet ho pini Et que et alijs nomen intellectum  
 aliam petularis tabuit ut veterem roma et foenalus non  
 rios et romitha era cum sint Verbes alie quoq; et venia  
 lia multa et tom arca. et arcentia qm roemitha in vi  
 dem ambulante loqui ita oportet demu si in quibus  
 publicas in quib; multa sunt iudices quib; diuus qm sin  
 culis multate petuli arit velimus Et in vi Paulu un  
 pendamus huc quoq; petularis ope futu reu ad ip  
 am dem publicu ul ad puenit puenit spectantium  
 siue sacilegij reu sacrau des deperulor quida ad sa  
 relegiu iussit. Similia possio pda ppetas diuice fiduc  
 22 Videt vulmanus ita inquit loq; e no fundu ppor  
 no aliq fundu qdau aut aliq nitenti e pleuq; sim  
 dia siue villa acqumq; dem alibi ager e loq; qui  
 siue villa est modestus no sit quo e fundu a possessione uel  
 agro ut pda qd dylit fundu q; qd solo gauer ager est  
 spes fudi que ad vsum hominis panur possessio ab agro ha  
 no ppetate distat quisp; em apprehendit to ppetas ad  
 nos no pmet aut nec p; ptuere hoc possessio; appellat  
 possessio ergo vltis ag; ppetas lon e uiam t ag; t possess  
 io h; appellatous spes iur florenting fundu appellatur  
 dme edificiu t omis ager qmet sed in usua vrbana edi  
 na ades dicitur velle dicit locus non siue edificiu in vrb  
 area in rure aut ager appellat idem q; ager in edificiu si  
 dus dicit. Eae diuerse iuriston sultoru sententia tu in alio  
 tu in hoc q; vulmanus aut pleuq; fundu ee siue villa si  
 ne edificiu florentinu aut ager in edificiu ee fundu modestu  
 obliue ex pnt agerq; diffinens tu neutro alioq; gredat  
 si aduale a possessione distinetur ne dia impetate loq;e  
 de possessione qu significat qtuare non qu subam pende  
 at siquis dicit de vrbatib; ac diuis loquens ppetam et ma  
 lu sit differtit q; ppetam e id quod non rita raron q; vrbat  
 pua em appellat q; no sit rita ut lignu ppetu malu no qm  
 ppetam e qd hoc ppet; detm inepna si de qtuatib; qd amo  
 mib; ager distat ad subam que ad rem no ppetuatur ita  
 huc cum de fundo de agro de pda a possessione distat no  
 de ea significatione possessionis loquit ipa ppetas intelligi

sed qua acta possideudi sine qtuat q; si ita est quod affi  
 mus habet possessio ad fundu agrum ppetam qm ad na  
 uem equi vestem hanc naq; reu ita possessio e ut illa  
 sed non de huiusmodi possessione loquendum erat que ppetam  
 non est ut ipse ait spes ppetam ut fundu ppetam em similia  
 ut ppetas est quozumlib; singulare nomen est ad possi  
 siones ppetate non vltis sed ppetas dicendi modesto po  
 sio sicut si quid dices ipse alii possessiones no diffinit  
 Et siquis dubitet an possessio ppetas sit accipiat ppetas  
 quozum iuriston sultoru et Cicerois et quilibet eglio  
 ma quozum ait in padopis ita scilicet licetm si isti calidie  
 timatores ppetas et agrois magm eximat q; es ipm pos  
 sessione nime nocet p; non de usu loquunt; est Cicero  
 au rite nocet p; Sed de ppetate. Alter in vi d; Ora  
 toria in istuon; Part; eius dialogos dedit legendos et  
 am in ppetate domus alter in altano tezu in tubur  
 timone habuit completer recebat ubi esse huc possi  
 siones vno aut illas dicit; vendat nemo interrogat  
 ubi est vltis ppetam si ubi ppetas neq; vltis vendit si  
 ppetatem aut vltis. De ppetam aut vulmanus ita  
 scilicet ppetas vrbana omnia edificia acqumq; no ppetam  
 ea que sunt in opidis sed etiam si foz; stabula ul alia  
 meiora in villis et vrbat; sed ppetas voluntate im  
 depuenna quid vrbat; ppetam non lotus sicut si materia  
 ppetate ortos quoq; sicut sunt in edificis constituti dice  
 dum est in vrbanoz appellatou; gtuere. Plane si ppet  
 tum est in redditu sicut vrbat; forte ul oleaz mag  
 si non sit vrbana etiam de pda sicut de fundo vrbat; ad  
 sultoru conuersa est nec vrbat; cum vrbat; sicut de  
 cebus quibusq; vrbat; sententia sed de ppetatib; qu  
 et opibus vrbat; excepserunt vrbat; qui her indytipa  
 loquit id ut ego quod ad me atret sanam ita sicut ager  
 vrbat; fundu non gtuere a fundo. Nihil q; ppetat; em  
 cum villa esse licet in agro mitem non siue villa  
 et habitacione distat; ager ab agro quod arum sicut  
 et dat Salust; quid munde paulo ppetam magis qm ar  
 um sicut Quimilanus paup; et diues in agro vrbat; cum  
 vrbat; et mor sed ex omi parte cum vrbat; diuicis  
 ager vrbat; tenem ad ppetam meos sicutam dicit. Sed  
 ager magis vrbat; Vallo diuicis vrbat; sicut huc